

見積書

高松 栄夫 様

石狩市厚田区厚田1122-1



株式会社 ライフライン

〒061-1276

北海道北広島市大曲緑ヶ丘3丁目7番地8号

札幌市清田区里塚緑が丘11丁目8-8

TEL: 0120-322-439

FAX: 011-378-6407

高野 恭兵

見積書番号: 2247

発行日: 2023/05/17



件名: 給水給湯全差し替え工事、及びボイラー交換作業①

御見積金額 801,130 円

| 品目 | 単価 | 数量 | 単位 | 価格 |
|---|---------|----|----|---------|
| 出張費(初回訪問時のみ) | 4,500 | 1 | | 4,500 |
| 給水給湯差し替え技術料 | 180,000 | 1 | 日 | 180,000 |
| コンクリートコア空け作業 | 9,000 | 2 | 箇所 | 18,000 |
| -----給水給湯差し替え部材----- | | | | |
| 架橋ポリエチレン管 給水 ONDA PEX16C-PB10-Y30 ブルー | 29,700 | 1 | 巻 | 29,700 |
| 架橋ポリエチレン管 給湯 ONDA PEX16C0-PP10-Y30 ピンク | 29,700 | 1 | 巻 | 29,700 |
| ヘッダー 給水 ONDA WHS1-2005-13-S | 19,890 | 2 | 個 | 39,780 |
| 自動水抜き継手 光合金 DT-20 | 10,700 | 1 | 個 | 10,700 |
| オートドレンバルブ 光合金 AUTD-H0 | 18,400 | 1 | 個 | 18,400 |
| 方ナットユニオン カクダイ 6170-20×13 | 1,350 | 1 | 個 | 1,350 |
| テーパおねじ ONDA WJ1-2013-S | 2,170 | 4 | 個 | 8,680 |
| HSジョイント | 4,200 | 1 | 個 | 4,200 |
| 壁取り出し用エルボ | 4,180 | 4 | 個 | 16,720 |
| 床配管アダプタ ONDA WJ66-1313S | 3,650 | 5 | 個 | 18,250 |

| 品目 | 単価 | 数量 | 単位 | 価格 |
|--|---------|----|----|---------------------------------|
| 止水バルブ ONDA ブルー、オレンジ各2 WB1-1313B-S WB1-1313C-S | 4,650 | 4 | 個 | 18,600 |
| 養生・消耗雑材費 | 15,000 | 1 | 式 | 15,000 |
| -----給湯ボイラー部材----- | | | | |
| ボイラー交換作業費 | 48,000 | 1 | | 48,000 |
| 給湯ボイラー NORITZ OQB-3706FF | 256,800 | 1 | 台 | 256,800 |
| 排気トップ NORITZ FF-101A | 20,300 | 1 | 式 | 20,300 |
| 減圧弁 ヨシタケ 2K | 16,000 | 1 | 個 | 16,000 |
| 屋内止水 KVK K17-20 | 7,300 | 1 | 個 | 7,300 |
| 廃材処分費用 | 5,000 | 1 | 式 | 5,000 |
| 保温材 | 15,000 | 1 | 式 | 15,000 |
| 人工 | 28,000 | 2 | 人 | 56,000 |
| -----お値引き----- 工事技術料より20%お値引き | -36,000 | 1 | ▲ | -36,000 |
| 同時施工の為ボイラー交換作業費お値引き | -48,000 | 1 | ▲ | -48,000 |
| ボイラー本体より10%お値引き | -25,680 | 1 | ▲ | -25,680 |
| 小計 | | | | 728,300 円 |
| 消費税 | | | | 72,830 円 |
| 合計 | | | | 801,130 円 |
| 内訳 | | | | 10%対象 728,300 円 消費税 72,830 円 |

備考

※1/2 ボイラー交換含む見積となります。